
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

29.07.2016год  № 7-4 
               

 

Об утверждении календарного плана Территориальной избирательной 

комиссии № 24 на 2 полугодие. 
 

Рассмотрев предложение председателя ТИК № 24 Рудакова А.Ю. о 

календарном плане Территориальной избирательной комиссии № 24 на 2 

полугодие, Территориальная избирательная комиссия № 24 

 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить календарный план Территориальной избирательной 

комиссии № 24 на 2 полугодие. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 24 

Дмитриева П.А. 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                А.Ю. Рудаков 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                   В.В. Скрыпник 

 


